平成３０年１０月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

司会　幹事 Ｌ.日下裕之

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.日下裕之

三重県桑名警察署　警備係長

警部補　河村　公平　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

１０月の誕生祝

Ｌ.伊藤　敏　 Ｌ.小川　望　　Ｌ.加治勝己 　 Ｌ.宮田　篤

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.日下裕之

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 青少年委員長　Ｌ.山下修平

スピーチ　 河村　公平様

｢　外国人雇用に対する留意点　　｣

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.内藤茂範

ファイン 　　　　 円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.水谷辰美

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

60周年実行委員会　１０月２５日（木）１３：３０～ ホテル花水木

１１月第１例会　　１１月　８日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

１１月第２例会　　１１月２５日（日）６０周年記念例会 ホテル花水木

計画委員会　　　　１０月２９日（月）１８：３０～ 場所未定

役　員　会　　　　１１月　１日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ
第１４３５回例会プログラム

お　知　ら　せ